AVISO DISPENSA Nº 30-2019

O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público que ratificou a dispensa de licitação

30-2019; com a empresa CLEOMAR PAVAN CNPJ: 05.699.304/0001-02

para AQUISIÇÃO DE UMA MOTOCICLETA HONDA CG 125 I FAN, ANO

MODELO 2016/2017, COR VERMELHA, EM OTIMO ESTADO DE

CONSERVAÇÃO, COM 1.230 KM, PNEUS E PINTURA NOVA. PLACA

IXO 3157 PARA O PROGRAMA “COMPRA PREMIADA 2019”

CONFORME LEI 3.094/2019.

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito